
Id: 7839A541-2247-477C-A166-84A2B5EB6032. Podpisany 
 

 

UCHWAŁA NR III/18/2024 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Golinie 

Na podstawie art. 5b ust. 12 oraz ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz § 4 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Golinie stanowiącego 

załącznik do uchwały nr LXV/449/2024 Rady Miejskiej w Golinie z 31 stycznia 2024 r. w sprawie zmiany 

uchwały nr XLVI/233/2017 Rady Miejskiej w Golinie z 28 grudnia 2017 r. w sprawie powołania Młodzieżowej 

Rady Miejskiej w Golinie Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Rada Miejska w Golinie wybiera na opiekunów Młodzieżowej Rady Miejskiej w Golinie na 

IV kadencję (2024 - 2026) osoby wskazane przez Młodzieżową Radę Miejską w Golinie: 

1) Grażynę Sędziak, 

2) Justynę Sieczkowską. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 

 

 

Urszula Furmaniak 



Id: 7839A541-2247-477C-A166-84A2B5EB6032. Podpisany 
 

 

UZASADNIENIE 

 

Art. 5b ust. 12 ustawy o samorządzie gminnym wskazuje, że młodzieżowa rada gminy może posiadać 

opiekuna. Zgodnie z art. 5b ust. 14 ustawy o samorządzie gminnym, wyboru opiekuna młodzieżowej rady 

gminy dokonuje rada gminy spośród kandydatów wskazanych przez młodzieżową radę gminy. 

Młodzieżowa Rada Miejska w Golinie na sesji 14 czerwca 2024 r. podjęła uchwałę nr I/5/2024 w sprawie 

wskazania kandydatów na opiekunów Młodzieżowej Rady Miejskiej w Golinie. Do pełnienia funkcji 

opiekunów Młodzieżowej Rady Miejskiej w Golinie zostały wskazane osoby: Grażyna Sędziak i Justyna 

Sieczkowska, czyli dotychczasowi opiekunowie Młodzieżowej Rady Miejskiej w Golinie. Wskazane 

kandydatki spełniają wymagania §4 ust. 1 pkt. 5 i 6 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Golinie, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr LXV/449/2024 Rady Miejskiej w Golinie z 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVI/233/2017 Rady Miejskiej w Golinie z 28 grudnia 2017 r. w sprawie 

powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Golinie. Zgodnie z §4 ust. 1 pkt 3 statutu, dopuszcza się 

zwiększenie liczby opiekunów, jeżeli młodzieżowa rada wybierze więcej niż jednego opiekuna. 

Opiekun, powoływany jest na czas trwania kadencji młodzieżowej rady. 

Z uwagi na powyższe zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 


